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
изоляция и высокотехнологичные 
стеклопакеты не смогут полноценно 
защитить балкон от зимней стужи 
и холодных ветров. Придётся запа-
саться автономными обогревателя-
ми, использование которых весьма 
энергозатратно. Поэтому без гра-
мотной теплоизоляции балкона 
обойтись трудно. Кстати, современ-
ные утеплители обеспечивают ком-
фортную температуру в помещении 
и в морозы, и в жару.

Совет № 5: соблюдайте последо-
вательность.

После герметизации и смене 
стеклопакетов, не забудьте провести 
на балкон освещение (розетки, кабе-
ли, светильники). Это следует сде-
лать до теплоизоляционных работ.

Совет № 6: не забывайте про па-
роизоляцию.

В случае резких температурных 
перепадов на утеплителе может 

образовываться конденсат. Избе-
жать этого поможет правильная 
пароизоляция. В тандеме с паро-
изоляцией зазор в один сантиметр 
дополнительно защитит помещение 
от конденсата.

Совет № 7: утеплите пол балкона.
При теплоизоляции балкона 

нельзя оставить без внимания пол. 
Утеплять его можно как рулонной 
каменной ватой, так и жёсткими 
плитами под сухую или мокрую 

стяжки. Поверх утеплителя обяза-
тельно укладывается пароизоляци-
онная плёнка, а следом – мокрая 
цементная стяжка с системой тё-
плого пола или сборная фанерная 
со смещением швов. Окончательный 
слой – керамическая плитка или 
другое напольное покрытие.

Более полную информацию по 
утеплению балкона вы можете по-
лучить у специалистов компании 
«Дилерстрой».
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1-комн. кв. в с. Зипуново, 33 кв. м, в кирпич. доме, 
недорого, за наличные, СРОЧНО! Т. 8-952-2444-
116, 2-80-31

1-комн. кв. на Уральской, ремонт, пл. окна, балкон 
с выносом и внутр. отделкой, кухня гарнитур 
и плита остаётся, в подъезде сделан ремонт, 
или обмен на 2-комн. кв. с моей доплатой. Т. 
8-922-3013-050

1-комн. кв. по Вокзальной, 1/4, 38 кв. м, 1/5 эт, 
большая ванная, совмещён с/у, сделано студией, 
в приличном сост., возм. рассм. ипотеки и мат. 
капитала, 1 взр. собственник, 990  тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по Вокзальной, 15, 30 кв. м, 3/5 эт, кирп. 
дом, срочный выкуп квартир по цене 85-90% от 
рыночной стоимости, деньги в течении 2-3 дней. 
Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 31 кв. м, 8 эт, 1 соб-
ственник, никто не прописан, пл. окна, нат. по-
толок, кух. гарнитур, без балкона, солн. сторона, 
1,27 млн руб., торг при осмотре. Т. 8-922-3132-464

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 8 эт, 1,28 млн руб. 
Т. 8-922-3132-464

1-комн. кв. по Вокзальной, 55, 29,3 кв. м, 2 эт, 1 
подъезд, сделан ремонт, установлены счетчики, 
комната 29,3 кв. м, хорошие соседи, документы 
готовы, квартира пустая, 1.2 млн руб., торг. Т. 
8-912-8886-308

1-комн. кв. по Гагарина, 15, 30 кв. м, квартира 
после ремонта, выровнены стены, залиты полы, 
поменяны трубы, нат. потолки, пл. окна, продажа 
с кух. гарнитуром, шкафом-купе, 1,35 млн руб. Т. 
8-925-0202-173

1-комн. кв. по Гагарина, 17, 30 кв. м, 2/5 эт, в хор. 
сост., пл. трубы, счетчики учета, з/балкон, 1 соб-
ственник, 1,25 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Гагарина, 29, 32,6 кв. м, 4 эт, дом ТСЖ, 
1 собственник, никто не прописан, квартира сво-
бодная, 1,2 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 3/5 эт, не треб. 
вложений, свежий ремонт, заменены окна, двери 
м/к, з/балкон, кух. гарнитур оставляем, ванна 
кафель, новый санфаянс, душ. кабинка, чистый 
подъезд, большая парковка во дворе, с торца 
дома супермаркет, рядом д/с, школа № 1, 200 м. 
до р. Камы, из окна красивейший вид на неё, 1 
взр. собственник, рассм. ипотеку и мат. сертифи-
кат, 1,39 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 1/1, 22 кв. м, 1/5 эт, 
окна заменены, с/у совмещён, кафель, ч/з дом 
находится остановка с маршрутами во все рай-
оны, рядом супермаркет и несколько небольших 
магазинов, готовы к обмену с нашей доплатой на 
2-комн. кв. на Заре  или Основном, рассм. ипоте-
ку и мат. капитал, 990 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по К. Маркса, 13, 32,3 кв. м, 5/9 эт, с/у 
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
д/с, поликлиники, магазины, 1,95 млн руб., или 
обмен на 2 хр. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Уральских танкистов, 10, 59,8 кв. м, 5/5 эт, 
с дизайнерским ремонтом, перепланировка: 
кухня столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с 
гидромассажем, комнаты изолир., нат. потолки, 
пол ламинат, на кухне пробка, окна поменяны, 
в прихожей стены венецианская штукатурка, 
проводка поменяна, итальянские радиаторы 
отопл., балкон с выносом, двери м/к - черное 
стекло с натур. деревом, вх. дверь Аргус, 2,7 млн 
руб., 1 собственник. Т. 8-906-8884-774

3 хр. по пр. Победы, 12, 62 кв. м, 5/5 эт, с кап. ре-
монтом (поменяны окна, м/к двери, вх. дверь, 
трубы, проводка, полы ламинат), встр. кухня, с/у 
раздел. Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. 58 кв. м, 2/9 эт. Декабристов, 18, 2 350 
тыс. руб. Т. 8-922-3030-302

3-комн. кв. 59.6 кв. м, 5/5 эт. Ленина, 41, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-902-8083-337

ÍÅÄÂÈÆÈÌÎÑÒÜ

Организатор торгов - финансовый управляющий Михеев С.В. (ИНН 590410173865; 
СНИЛС 109-622-073-42, адрес: 614002, г. Пермь, а/я 6063), сообщает о проведении 
электронных торгов на торговой площадке «Фабрикант» (http://www.fabrikant.ru) в 
форме открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене, по продаже 
имущества Кокориной Татьяны Анатольевны (617742, Пермский край, Чайковский район, 
п. Прикамский, ул. Спортивная, 2; ИНН: 593500035819; ОГРНИП: 304594435800062)  ЛОТ 
№1: gомещение нежилое, этаж 1, общая площадь 438,4 кв.м, адрес объекта: Пермский 
край, г. Чайковский, ул. Кабалевского, д. 24/1.  Размер задатка – 20% от начальной 
цены продажи. Реквизиты для перечисления задатков и оплаты имущества: счет  
40817810649781730625 в ПАО «Сбербанк России (ИНН:7707083893, КПП: 590202002, БИК: 
045773603, к/с: 30101810900000000603).
К участию в Аукционе допускаются физ. и юр. лица (Заявители), зарегистрированные на 
торговой площадке - ООО «Фабрикант». Для участия в Аукционе Заявитель представляет 
Оператору заявку на участие в Аукционе. Заявка на участие в открытых торгах должна 
содержать: обязательство участника соблюдать требования, указанные в сообщении о 
проведении открытых торгов; выписку из ЕГРЮЛ или ЕГРИП, выданную не позднее 15 
дней до ее представления, полная копия паспорта (для физ. лица), копию решения об 
одобрении или о совершении крупной сделки, если оно требуется законодательством 
РФ и (или) учредительными документами юридического лица; ИНН; копии документов, 
подтверждающих полномочия руководителя (для юр. лиц); сведения о наличии или об 
отсутствии заинтересованности заявителя по отношению к должнику, кредиторам, ар-
битражному управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об участии 
в капитале заявителя арбитражного управляющего, а также сведения о заявителе, СРО 
арбитражных управляющих, членом или руководителем которой является арбитражный 
управляющий, документ об оплате задатка.

Сроки проведения первых торгов в форме открытого аукциона с открытой формой 
представления предложений о цене: период приема заявок на участие: с 22.01.2018 до 
26.02.2018 в 15.00 (МСК). Дата торгов: 28.02.2018 в 12.00 (МСК). Начальная цена продажи 
ЛОТ №1 – 14 900 000 рублей, шаг аукциона составляет 5% от начальной цены продажи. 
Если первые торги признаны несостоявшимися и договор купли продажи не заключен 
по итогам торгов, то проводятся повторные торги.
Сроки проведения повторных торгов (в форме открытого аукциона с открытой формой 
представления предложений о цене): период приема заявок: с 05.03.2018 по 09.04.2018 в 
15.00 (МСК). Дата торгов: 11.04.2018 в 12:00 МСК. ЛОТ №1 – 13 410 000 рублей. Шаг аукциона 
составляет 5% от начальной цены продажи имущества, по которой оно выставлено на 
повторные торги. 
Победителем торгов признается участник, предложивший наиболее высокую цену. 
Подведение итогов – в день и по месту проведения торгов. Договор купли-продажи по 
результатам торгов между продавцом и победителем торгов заключается в течение 5 
дней от даты подведения итогов торгов. Оплата в течение 30 дней, с даты заключения 
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М/с 22 кв. м, или КГТ на два окна (угловая), жела-
тельно 1 или 2 эт, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/с на Заре, обязательно с балконом, ипотека. Т. 
8-922-2439-469

М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку до 1 млн руб., 
деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыноч-
ной стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРА на час, сутки, неделю. 
Недорого. Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО
Командировочным отчетные 

документы и скидки. 
Т. 8-922-3712-884

1 УП в Завокзальном, 37 кв. м, 9/9 эт, чистая, 
меблированная, есть вся необходимая мебель, 
8 тыс. руб. + ком. пл. + страховой депозит. Т. 
8-922-6488-158, 8-922-6454-414

1 УП в Завокзальном, мебели нет, есть только 
кухня, цена договорная. Т. 8-922-3250-697

1 УП в элитном доме по Кабалевского, 24/1, 9/9 эт, 
54 кв. м, отличный ремонт, мебель и техника, 20 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП на Уральской, с мебелью, 8 тыс. руб./мес. + 
свет, вода, канализация. Т. 8-922-3403-041

1 УП по Камской, 13, без быт. техники, 8,5 тыс. руб., 
все включено. Т. 8-922-3561-181

1 УП по Советской, 12, 40 кв. м, 5/9 эт, чистая, те-
плая, большая кухня, лоджия, есть все (мебель, 
быт. техника, Интернет), хорошие соседи, рядом 
родник, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-6453-457, 
8-919-4813-841

1 УП по Сосновой, 31, 38 кв. м, 1/9 эт, чистая и 
просторная, с хорошим ремонтом, мебель, кух. 
гарнитур, холодильник, стир. машина, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счетчики, договор найма жи-
лья, 4 тыс. руб. при заселении (разовый платеж). 
Т. 8-922-3093-838

1 УП по пр. Победы, 4, 28 кв. м, 1 эт, сост. хорошее, 
без мебели. Т. 8-922-2434-469

1-комн. кв. 12 кв. м, 4/5 эт. Советская, 10, 6 600 руб./
мес. Т. 8-922-3115-232

1-комн. кв. 21 кв. м, 3/5 эт. Вокзальная, 53, 7 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3229-930

1-комн. кв. 25 кв. м, 2/5 эт. Вокзальная, 57, 7 тыс. 
руб./мес. Т. 8-982-2577-201

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-929-2030-818

1-комн. кв. 30 кв. м, 4/5 эт. Шлюзовая, 5, 6 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3143-238

1-комн. кв. 30 кв. м, с мебелью, 6,5 тыс. руб. + к/у. 
Т. 8-922-3128-066

1-комн. кв. 32 кв. м, 2/4 эт. Мира, 19, 8 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3197-727

1-комн. кв. 35 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 19, 8 тыс. 
руб./мес. Т. 8-905-8617-116

1-комн. кв. 37 кв. м, 4/5 эт. Ленина, 73/1, 8 500 руб./
мес. Т. 8-922-3407-797

1-комн. кв. 42 кв. м, 9/9 эт. Советская, 34, 8 500 руб./
мес. Т. 8-922-3014-638

1-комн. кв. 47 кв. м, 11/12 эт. Советская, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-909-7333-081

1-комн. кв. на Заре, в р-не школы №8, частично с 
мебелью, на длит. срок, 7 тыс. руб. + ком. плате-
жи. Т. 8-922-3015-739

1-комн. кв. на Заре, в солдатском доме, 3 эт, 5 
тыс. руб. + к/у, нужен небольшой ремонт. Т. 
8-922-3628-163

1-комн. кв. на Заре, с мебелью, рядом остановка, 
аптека, магазин, недорого, СРОЧНО! Т. 8-922-
3176-102 

1-комн. кв. на Основном, на длит. срок, без мебели, 
7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-919-4684-352

1-комн. кв. на Основном, р-н Горизонта, с ме-
белью, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-2425-625

1-комн. кв. по Вокзальной, 1, 30 кв. м, 3 эт, на длит. 
срок, рядом родник, торговый центр, останов-
ки, больница, д/с. Тёплая, частично мебель и 
быт. техника, 7 тыс. руб./мес. + ком. услуги. Т. 
8-922-3016-588

1-комн. кв. по Вокзальной, 39/1, 38 кв. м, частично с 
мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-3169-622

1-комн. кв. по К. Маркса, у площади, 35 кв. м, 3 
эт, 6 тыс. руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-3641-445

1-комн. кв. по Мира, 17, с мебелью, на длительный 
срок, 6,5 тыс. руб./мес. + свет по счетчику. Т. 
8-922-3583-182

1-комн. кв. по Мира, б/д, 1 эт, без мебели, на длит. 
срок. Т. 8-922-3569-557

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. 
срок, 5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, 
агентский договор 3 тыс. руб., ключи в день 
подписания договора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Шлюзовой, 3, 31,4 кв. м, 5 эт, частично 
с мебелью, на длит. срок. Т. 8-982-4829-305

1-комн. кв., частично с мебелью, в Завокзальном, 
6 тыс. руб. + счетчики. Т. 4-36-54, 8-922-3192-416

2 УП в п. Новом, 12, 49 кв. м, комнаты и с/у раздел., 
пл. окна и трубы, з/лоджия, пл. окна, 8,5 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3656-967

2-комн. кв. 30 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 81, 8 тыс. руб./
мес. Т. 8-902-8344-607

2-комн. кв. 40.8 кв. м, 1/3 эт. Приморский б-р, 39, 8 
тыс. руб./мес. Т. 8-902-8353-591

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/9 эт. Советская, 30/1, 11 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3001-993

2-комн. кв. 44 кв. м, 5/5 эт. Уральских танкистов, 8 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-3097-633

2-комн. кв. 45 кв. м, 5/5 эт. Гагарина, 32, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3426-355

2-комн. кв. 46 кв. м, 6/9 эт. Советская, 21, 13 тыс. 
руб./мес. Т. 8-919-4488-881

2-комн. кв. 52 кв. м, 5/9 эт. Сосновая, 27, 12 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3096-834

2-комн. кв. на Заре, на длит. срок, 5 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-961-7546-975

2-комн. кв. на Заре, на длит. срок, желат. семейным, 
космет. ремонт, частично с мебелью, 8 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-922-3097-633

2-комн. кв. на Основном, 2 эт., с мебелью, на длит. 
срок, по Вокзальной, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 
4-49-05, 8-922-6461-957

2-комн. кв. на Уральской, по Советской, 30/1, 2/9 эт., 
10 тыс. руб. + сч., на длит. срок. Т. 8-922-3307-637

2-комн. кв. по Вокзальной, на длит. срок, с мебелью 
и техникой, предоплата за 1 месяц, 8,5 тыс. руб./
мес. + счетчики. Т. 8-922-2406-121

2-комн. кв. по Горького, 7, частично с мебелью, 1/5 
эт, 8 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3569-504

2-комн. кв. по К. Маркса, 2, 2 эт, хороший ремонт, 
есть мебель, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3139-161

2-комн. кв. по К. Маркса, 4, 3 эт, комнаты проход-
ные, без мебели, на кухне гарнитур, балкон, 
на длит. срок, 8,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
6478-072, 4-10-16

2-комн. кв. по Кабалевского, на длит. срок, 2 эт, 
теплая, частично с мебелью, пл. окна, счетчики, 
з/балкон. Т. 8-951-9371-595

2-комн. кв. по Ленина, 22, в центре, на длит. срок, 
1 подъезд, 2 эт, квартира с мебелью, быт. техни-
кой, лоджия, пл. окна, счетчики, 9 тыс. руб. + все 
расходы. Т. 8-922-3148-768

2-комн. кв. по Ленина, 5, частично с мебелью, на 
длит. срок, 8 тыс. руб./мес. + суммы по квитан-
циям. Т. 8-908-2728-201

3 хр. по Кабалевского, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 
2-09-76, 8-951-9399-185

3-комн. кв. 53 кв. м, 5/9 эт. Азина, 33, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3333-099

3-комн. кв. 63 кв. м, 1/5 эт. Вокзальная, 1, 12 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-2433-084

3-комн. кв. на длит. срок, по Вокзальной, 47, 3/9 эт, 
с мебелью и быт. техникой, 14 тыс. руб./мес. + к/у. 
Т. 8-922-3150-940

3-комн. кв. по Ленина, 46, в центре города, рядом 
магазины, д/с, больницы и т.д., на длит. срок 
(желательно семье, не курящим) с мебелью и 
быт. техникой, 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-965-
5588-889

КГТ на Завьялово, в кирп. коттедже, с мебелью и 
быт. техникой, благоустр., рядом остановка и 
магазин, на длит. срок, оплата помесячно, 7,5 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-922-3522-471

КГТ на длит. срок, оплата помесячно, недорого. 
Т. 8-922-3218-253

КГТ по Кабалевского, 24, 18 кв. м. Т. 8-902-4788-509
КГТ по Кабалевского, 30, частично с мебелью, на 

длит. срок. Т. 8-902-6311-827
ККТ в центре, 18 кв. м, частично с мебелью. Т. 

8-922-3067-387
ККТ в центре, частично с мебелью, на длит. срок, 

недорого. Т. 8-922-6485-475
ККТ по Приморскому б-ру, 59, 13 кв. м, 2 эт, 4 тыс. 

руб., предоплата. Т. 8-922-3423-077
Квартира в б/д по Горького, 14. Т. 8-922-3166-102

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, зем-
ля в собственности, р-н Полуострова около 
асфальтированной дороги, продаю только про-
изводственное помещение, без оборудования, 
3.5 млн руб. Т. 8-922-2442-222

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки, бе-
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
мен, рассм. варианты, можно по участком, цена 
договорная. Т. 8-922-3544-294

Зем. участок с/х назначения 3.5 гектар, Большебу-
корское с/п, кад. № 59:12:0740005:1323, 300 тыс. 
руб., или обмен. Т. 8-922-3544-294

Зем. участок с/х назначения, Большебукор-
ское с/п, кад. № 59:12:0740009:1482, 1481,1480; 
59:12:0740005:1323, 1319, или обмен, рассм. 
варианты, цена договорная. Т. 8-922-3544-294

Зем. участок, в д. Дубовой, по Фермеров, 17 со-
ток, земли населенных пунктов, садоводство, 
деревня активно расстраивается, центр. водо-
снабжение, газ, по улице уже живут и строятся 
соседи, красивый живописный вид, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок. 9,5 соток, ИЖС, по Есенина, 66, ров-
ный, строений нет. Т. 8-906-8884-774

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в много-
квартирном бревенчатом доме, по Советской, 
18 кв. м, 2/2 эт, печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

КОТТЕДЖИ
Коттедж 101 кв. м на уч. 1 сот. Центральный, 1 700 

тыс. руб. Т. 8-902-4782-597
Коттедж 2-эт в п. Новом, 234,6 кв. м, на участке 12 

соток, со всеми инженерными коммуникациями, 
отопление газовое, водоснабжение центр. Т. 
8-922-3264-210

Коттедж 2-эт., недостроенный, без отделки, 214 
кв. м, 18 соток, все коммуникации, рядом очень 
приличные соседи с замечательными красивы-
ми домами и уч., кад. № 59:12:0260000:137, по 
соседству база Ашатли и Федеральный центр 
подготовки по зимним видам спорта Снежинка, 
участок не делится, без дома не продаётся, 3.9 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж 250 кв. м на уч. 25 сот. с. Ольховка, Песоч-
ная, 4 560 тыс. руб. Т. 8-952-3334-452

Коттедж 260 кв. м на уч. 10 сот. Есенина, 19, 7 500 
тыс. руб. Т. 8-982-4414-818

Коттедж 265 кв. м на уч. 22 сот. п. Прикамский, 
Родниковая, 17, 8 млн руб. Т. 8-982-2357-573

Коттедж 278 кв. м на уч. 15 сот. Прибрежная, 1, 10 
млн руб. Т. 8-912-7819-871

Коттедж 340 кв. м на уч. 10 сот. Пушкина, 30, 6 млн 
руб. Т. 8-922-3182-161

Коттедж 360 кв. м на уч. 10 сот. Пионерская, 7 млн 
руб. Т. 8-922-3866-336

Коттедж 400 кв. м на уч. 12 сот. Лермонтова, 15 млн 
руб. Т. 8-922-3140-175

Коттедж 510 кв. м на уч. 18.5 сот. п. Прикамский, 
Нагорная, 13, 16 млн руб. Т. 8-922-2435-420

Коттедж в п. Новом, 350 кв. м, с гаражом, на уч. 12 
соток, на участке баня, теплица и посадки, газ, 
свет, вода, канализация центральные, 6,5 млн 
руб. Т. 8-922-3710-878

Участок 12 сот. (ИЖС) п. Новый, Чайковского, 24/1, 
750 тыс. руб. Т. 8-922-3360-775

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, Камская, 190 
тыс. руб. Т. 8-922-6437-619

Участок 12 сот. (СНТ, ДНП), 250 тыс. руб. Т. 8-922-
3424-298

Участок 14 сот. (ИЖС) Раздольная, 1 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3107-400

Участок 14 сот. (ИЖС) Суколда, третья линия, 1 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3828-227

Участок 14.7 сот. (ИЖС) с. Фоки, Чайковская, 60, 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3334-470

Участок 15 сот. (ИЖС) c. Фоки, 2-я Луговая, 25, 330 
тыс. руб. Т. 8-922-3166-859

Участок 15 сот. (СНТ, ДНП) СНТ Простор, 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-3044-529

Участок 16 сот. (ИЖС), 2 150 тыс. руб. Т. 8-922-
3879-547

Участок 18 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Соколинская, 
750 тыс. руб. Т. 8-919-4582-256

Участок 2.5 сот. (СНТ, ДНП) Заречная, 165, 30 тыс. 
руб. Т. 8-922-3101-652

Участок 2.5 сот. (промназначения) К. Маркса, 16/2, 
4 500 тыс. руб. Т. 8-982-4779-514

Участок 20 сот. (ИЖС) правый берег р. Камы, 350 
тыс. руб. Т. 8-912-4445-684

Участок 21 сот. (ИЖС) Суколда, 7 линия, 5 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-3153-888

Участок 21 сот. (ИЖС) с. Фоки, Подгорная, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-6481-349

Участок 27 сот. (промназначения) Шлюзовой пр., 
850 тыс. руб. Т. 8-922-3410-044

Участок 3.5 сот. (СНТ, ДНП) Сайгатская, 450 тыс. руб. 
Т. 8-922-3074-001

Участок 35 сот. (СНТ, ДНП) с. Ольховка, Светлая, 50 
тыс. руб. Т. 8-922-3880-517

Участок 4.5 га (СНТ, ДНП) Жигалки, Оралки, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-3236-370

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) Гагарина, 300 тыс. руб. Т. 
8-925-3226-210

Участок 5 сот. (СНТ, ДНП) Подгорная, 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-3236-474

Участок 5.2 сот. (ИЖС) с/м, 195 тыс. руб. Т. 8-922-
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
застройки), документы готовы, от собственника 
- на авто. Т. 8-919-7048-794

Коттедж на Заре, по Солнечной, 140 кв. м, 2 эт, 
газовое отопл., камин, новая баня, з/у 6 соток, 
на участке прудик, бассейн, под крышей зона 
барбекю с мангалом - на жильё с доплатой, 
рассм. любые предложения, или продам 5,3 млн 
руб. Т. 8-906-8884-774

Дом 130 кв. м на уч. 7 сот. Суколда, третья линия, 
1а, 13 тыс. руб./мес. Т. 8-912-0147-969

Дом 20 кв. м на уч. 25 сот. С. Сосново, Советская, 6 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-6857-185

Дом 48 кв. м на уч. 28 сот. с. Сосново, Советская, 
92, 10 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6432-355

Дом 60 кв. м на уч. 10 сот. п. Волковский, 7 500 руб./
мес. Т. 8-918-2693-801

Дом на Заре-2, бани нет, 5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3767-950, 8-912-4944-893

Коттедж 128 кв. м на уч. 5 сот. Есенина, 30 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3515-642

Зем. участок 15 соток, по Декабристов, 39/2, имеет 
подъезд с двух сторон, эл-во есть, газ проходит 
рядом по улице, соседи живут постоянно, от 
конечной авт. остановки № 15 пешком 5 минут. 
Т. 8-952-6430-108

Зем. участок №293 СНТ Дачник, 605 кв. м, до города 
1 км, участок ровный, идеальное место для 
стр-ва, соседи живут и строятся, 1 собственник. 
Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в д. Марково, 22,8 соток, ИЖС, есть 
баня с комнатой, сарай, два фундамента - 6х8 
и 7х7, стеновые панели, дорожные плиты, кон-
тейнер, скважина, эл-во 220В, на участке ручей. 
Т. 8-908-2497-572

Зем. участок в д. Оралки, Центральная, 4/1, 12 
соток, без построек, с/о подведено электропи-
тание. Т. 8-922-2452-661

26

Зем. участок на Завьялово, массив Забота, 10 соток, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Завьялово, садоводство, массив 
Забота, 10 соток, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Завьялово-3, по Лермонтова, под 
ИЖС, 10 соток, все коммуникации рядом, соседи 
уже живут, 1 млн руб., торг. Т. 8-982-2551-675

Зем. участок на Заре, за Кубой, район бывшего 
тепличного комбината, 7.5 соток, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Заре, по Речной, 96А, 10 соток, 
за солдатским домом, небольшие трудности 
с зимним подъездом, земля в собственности, 
незначительный склон, соседи живут на посто-
янной основе, кад. № 59:12:0010765:72, 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Заре-2, 16 соток, ИЖС, газ по улице, 
подъезд отличный круглый год, на уч. имеется 
дом пригодный для проживания, 40 кв. м, в доме: 
ГВС, ХВС, эл-во, Интернет + интерактивное ТВ, 
ремонт, отопл. печное, документы в порядке, 
2,1 млн руб., торг. Т. 8-922-3879-547, Екатерина

Зем. участок на Заре-2, Цветочная, ИЖС 7 соток, 
газ, э/э, водопровод, подъезд круглый год, уча-
сток ровный, есть молодые плодовые деревья, 
ягодные кусты, замечательные соседи, 685 тыс. 
руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3456-477, 8-922-3456-478

Зем. участок на Заринском р-не, 7 сот, садовод-
ство, эл-во, газ, в собств., уч. расположен в 100 
м от р. Кама, в подарок дом с баней, гараж и 
колодец, 790 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок на Суколде, 15 соток, садоводство, 
3 линия, напротив коттеджного поселка Ми-
чуринский, на участке времянка, баня, гараж, 
участок ровный, круглогодичный подъезд, газ 
в перспективе, 700 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Зем. участок на Суколде, Звездная, 21, под стр-во 
жилого дома, ИЖС, 14 сот, рядом с коттеджным 
поселком Мичуринский, располагается между 
районами Заринский, Завокзальный и Завья-
лово, за газовой заправкой, участки выделены 
для многодетных семей, все коммуникации за 
счет государства по федеральной программе, 
самое перспективное место в черте города, кад. 
№ 59:12:0010612:39, 1,15 млн руб. Т. 8-922-3093-838

Зем. участок на Суколде, Мичуринка, под ИЖС, 14 
соток, недалеко трасса, сухой, ровный, есть эл-
во, все документы готовы, кад. № 59:12:0010615:17. 
Т. 8-932-2545-995, 8-912-1613-007

Зем. участок на Уральской, 14 соток, по Гагарина, 
граничит с танхаусами, имеется разрешение на 
стр-во. Т. 8-906-8884-774

Зем. участок на Уральской, 23 сотки, высокое ме-
сто с видом на город, эл-во, идёт газификация, 
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